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Hva	skal	til	for	at	unge	vil	bo,	arbeide
og	investere	fremtiden	sin	i
distriktene?	Mandag	fikk	regjeringen
ti	råd	til	distriktspolitikken	fra
Ungdommens	distriktspanel.	
Se	opptak	fra	overrekkelsen.

Les	hele	rapporten	fra	Ungdommens
distriktspanel.

Regjeringen	tildeler	kommunene	ytterligere	750	millioner	kroner,	som	skal
kompensere	bedrifter	som	er	særlig	hardt	rammet	av	smitteverntiltak.	Nå	er
fordelingen	til	kommunene	klar.	Kommunal-	og	moderniseringsdepartementet
har	notifisert	en	ordning	hos	ESA	for	disse	midlene,	som	kommunene	kan
benytte	seg	av.

Les	mer	om	veilederen	til	den	notifiserte	ordningen

Digitaliseringen	preger
samfunnsutviklingen	i	stadig	større
grad,	og	utviklingen	skjer	raskt.
Avhengigheten	av	mobil-,
bredbånds-	og	internettjenester	øker
i	alle	samfunnssektorer.	I	denne
meldingen	presenteres	regjeringens
politikk	på	området	for	elektronisk
kommunikasjon	for	de	kommende
årene.	
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Fleksible	åpningstider	ved	bruk	av	ny	teknologi	har	gitt	nærbutikker	i	Distrikts-
Norge	en	omsetningsvekst	på	over	40	prosent.	De	åtte	nærbutikkene	som
deltok	i	Merkur-programmets	pilotprosjekt	med	døgnåpen	drift	og	delvis
selvbetjening,	fikk	34	prosent	flere	kunder	og	en	økning	i	omsetningen	på	49
prosent,	sammenlignet	med	året	før

I	dette	nummeret	kan	du	blant	annet	lese	om	det	portugisiske	formannskapets
program,	arbeidet	med	budsjettperioden	2021–2027,	kommisjonens
langtidsvisjon	for	distriktene	og	makroregionale	strategier.	I	tillegg	får	du	en
oversikt	over	regionale	og	tematiske	EU-nettverk.

Innlandet	fylkeskommune	har	gjennom	Interreg	Østersjø-samarbeidet	spilt	en
nøkkelrolle	i	å	utvikle	en	praktisk	anrettet	verktøykasse	for	energieffektivisering
av	europeiske	bygg.	Nå	inviterer	de	byggeiere	til	å	ta	løsningene	i	bruk.

Housing	Policies	in	the	Nordics	(Nordregio),	5.	mai
De	nordiske	boligmarkedene	møter	mer	eller	mindre	de	samme	problemene	og
utfordringene,	men	måten	politikk	og	regelverk	håndterer	dem	på	varierer.
Dette	webinaret	sammenligner	politikk,	forskrifter	og	resultater	på	tvers	av	de
nordiske	landene.

Flere	boliger	i	distrikten	(Husbanken),	11.	mai
Kommuner	i	Distrikts-Norge	har	behov	for	flere	tilgjengelige	boliger	for	eldre	og
boliger	for	arbeidstakere.	På	dette	webinaret	vil	vi	presentere	mulighetene	som
ligger	i	Husbankens	virkemidler,	og	hvordan	de	kan	brukes	til	å	utvikle	boliger	i
distriktene.
	
Designing	2021:	European	Week	of	Regions	and	Cities,	11.–14.	oktober
Den	europeiske	uken	for	regioner	og	byer	er	en	årlig	firedagers	begivenhet,	der
byer	og	regioner	viser	fram	prosjekter	og	diskuterer	løsninger	på	felles
utfordringer.

Ungdoms	tilhørighet,	trivsel	og	framtidsplaner	i	Distrikts-Norge	(OsloMet)
Småbyutvikling	i	Distrikts-Norge:	Oversikt	over	litteratur	og	eksempler
(Distriktssenteret)
Regionale	myndigheters	veiledning	av	distriktskommuner	(NORCE	Samfunn)
Næringsforeninger	og	distriktskommuner	(Telemarksforsking)
Distriktssenterets	årsrapport
Why	is	Nordic	co-operation	struggling	during	the	pandemic?	(Nordregio)
Silver	economy	–	How	to	unlock	the	potential?	(Nordregio)
Delivering	Quality	Education	and	Health	Care	to	All:	Preparing	Regions	for
Demographic	Change	(OECD)
Langsiktige	virkninger	av	korona-pandemien	for	økonomien	i	norske	fylker
(Vista	analyse)
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